de Somerghem ... una cum filia 

sua Bliedrade ... ad altare sancti 

Petri ... Actum est hoc in 

Blandinio anno dominice 

incarnationis M.C.LXIIIo 

(1163) ... domno Hugone (I) 

predictum cenobium regente 

(a.1163–1177) 
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142  

1138–

1158 

  Balduinus de 

Varensele tradidit 

Bertram, Lismodem, 

Margaretam et 

Christinam. 

cf. 39: Qualiter 

Balduinus de 

Pharensele tradidit 

ancillam suam 

Bertam sub Sigero 

abbate (II) (a.1138–

1158). 

143 1097–

1108  

ou  

1138–

1158 

1143 

 Quedam matrona 

nomine Gerlent cum 

filia sua Riclent sub 

Sigero (I?) (a.1097–

1108) (II?) (a.1138–

1158) abbate. 

cf.: RAG, StP, VL N 233 

(1143): ... mulierem quamdam 

de Melsele Riklindem nomine 

... ad altare sancti Petri ... anno 

dominicae incarnationis 

M.C.XLIIIo (1143) ... Sigero 

(II) abbate (a.1138–1059) 

Verso : Riclind de Melsele. 

Cirographum 
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144    Item carta que incipit: 

Iste due sorores 

Versuent et Condrada 

dederunt sancto Petro 

et cetera. 

145 953–980   Quedam femina 

Herenborg sub 

Womaro abbate 

(a.953–980). 

146  

1118 

einde 12e 

– begin 

13e e. 

Quedam Thietberga 

de Ansoudenghem. 

cf.= 7: Quedam 

nomine Thitbergam 

de Ansoldenghem sub 

Balduino comite et 

Arnoldo abbate. 

= RAG, StP, VL N 193 

(1118/einde 12e – begin 13e e.): 

... mulierem quandam nomine 

Thitbergam de Ansoldengem ... 

cum filia sua Berta, ... ad altare 

sancti Petri Gandensis seu 

Blandiniensis aecclesiae 

tradidisse, ... comite Flandrie 

Balduino, Arnoldo (I) abbate 

prefatum cenobium regente 

(a.1114–1132) ... 

Verso : h  Thitberga   Titberga 
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147  

1125 

1244 

1225 

 Quedam Helsuendis.  

cf.: RAG, StP, VL N 561 (1125 

/ 1244): ... quedam femina 

Elsuendis nomine ... ad altare 

Beati Petri ... Actum anno 

domini M.C.XXV (1125). 

Renovata est hec carta ... anno 

... M. CC. quadragesimus 

quartus (1244).  

Elsuendis genuit Heilam. Heila 

genuit Bertam. Berta genuit 

Elisabeth.  

cf.: RAG, StP, VL N 483 

(1225): ... Elsuendis de Barle ... 

ad altare Beati Petri ... Hec sunt 

nomina ad dictam genealogiam 

spectantia. Elsuendis de Barle 

genuit Gislam. Gisla genuit 

Ogivam de Strata, Bertam de 

Pomerio, et Mabam Raeds. 

Ogiva de Strata genuit: 

Margaretam de Strata, 

Balduinum  et Mabam. Berta 

de Pomerio genuit Margaretam. 

Eadem Margareta genuit